

Protokoll fra Generalforsamlingen i Norsk Shetland Sheepdog klubb

Dato: 30 april 2016, klokken 12.00
Sted: NKK møtelokale, Bryn Oslo

Anne Lise Jacobsen

Dagsorden:

1. Godkjenning av innkalling og forslag til dagsorden.
2. Valg av møteleder og referent
3. Fastsettelse av antall stemmeberettigede
4. Valg av tellekorps
5. Valg av personer til og underskrive protokoll
6. Årsberetning
7. Regnskap 2015 med revisjonsberetning
8. Budsjett 2016
9. Innkommende forslag og forslag fra Styret
10. Valg

5 Valg av personer til og underskrive protokoll

Hege Lia
Ragnhild Johnsen

6 Årsberetning

Leder gjennomgikk årsberetningen og leste en sammenfatning fra året. Klubben har dette året snudd et negativt resultat til positive tall og medlems tallet øker, men det er fortsatt oppfordring til våre oppdrettere til og forsøke

og få flere valpekjøpere til og bli medlemmer i klubben.

Medlemstallet har økt med 25 nye medlemmer i 2015

Styret takker utstillingskomiteen og deres hjelpere for meget gode resultat på klubbens hovedutstilling på Rena i 2015 der klubben fikk et meget flott overskudd.

Juleutstillingen var også en flott utstilling som ga overskudd til klubben.

Det ble også diskutert klubbkontakter og desverre fungerer ikke dette like godt i alle distrikt, grunnen kan være flere men dette er en sak som klubben ønsker og se nærmere på.

Det ble også enighet om at det er ikke styret som skal velge klubbkontakter, men at de skal velges av medlemmer i hvert distrikt, og deretter godkjennes av Styret men styret skal ha en god kontakt med hvert distrikt, noe som er skrevet ned i retningslinjer for klubbkontakter.

Noen distrikt har pr. i dag ingen klubbkontakt .

Et område uten aktivitet bør bli en jobb for det nye styret og de bør forsøke og finne kandidater til nye klubbkontakter i disse områdene.

En representant fra Styret bør reise til disse områdene og forsøke og få til et møte med medlemmer her, slik at de får igang aktiviteter igjen.

Det ble også nevnt fra salen at klubbkontakter bør få tillgang til slike verv uten og måtte ha vært medlem i minst 1 år som det står i retningslinjene pr. i dag.

Pga. Geografiske avstander for Nord Norge bør det her bli fylkeskontakter.

Leder har i år deltatt på NKK sitt representatskapsmøte, og var veldig positiv for dette og påpekte hvor stolt han er av og være medlem i en så flott organisasjon som NKK, som jobber så hardt for dyrevelferd i hele verden.

Pra- komiteen:

Ingerid Myklebostad leste opp fra årsmeldingen, og

kommenterte rundt Pra-forskningen og mutasjonen som er funnet.

Hunder med klinisk PRA-diagnose anmoder vi om en « second opinion» +ERG, for og være sikker på diagnosen.

I begynnelsen av PRA-prosjektet var ERG ikke så vanlig og tilgjengelig som det har blitt de siste årene.

Hun forklarte også hvordan vi forholder oss til innsendte blodprøver

1. Godkjenning av innkalling og forslag til dagsorden

Innkalling og forslag til dagsorden enstemmig vedtatt.

2 Valg av møteleder og referent, enstemmig vedtatt

Møteleder: Frode Myklebostad

Referent: June Odden og Gro Bødker Halås

3 Fastsettelse av antall stemmeberettigede

Til stede i salen 50 personer

Forhåndstemmer 125

Tilsammen 158 stemmeberettigede

Valgkomiteens foreslåtte Leder i Styret for 1 år Thor Bj. Staff trakk sitt kandidatur under møtet.

Derved skal ikke hans stemmer telles med iflg. NKK

Hans 83 forhåndstemmer ble dermed forkastet.

Stemmer på ny leder skal da regnes i forhold til (158-83)= 75 stemmer.

Alle øvrige verv ble sammenlignet med 50% av 158 stemmer

4 Valg av tellekorps, enstemmig vedtatt

Ingerid Myklebostad

Vinny B. Olafsen

Torkild Tangen

fremover, og vil skrive om dette medlemsbladet

7 Årsregskap- revisjonsberetning

Frode Myklebostad roser styret for en meget bra jobb under 2015 og påpeker hvor bra dette er for klubben.

Det er en feil i presentasjonen av regskapet, tall fra 2014 skulle vært med, slik at alle får med seg hvordan klubben ligger an i forhold til sist år, dette bør tas til etterretning for neste års regnskap.

Han påpeker også at handlerkurset som ble avholdt i 2015 resulterte i et underskudd på ca kr.10.000.- men påpeker vidre at dersom utbyttet av kurset rettferdiggjør underskuddet, har han ingen ting i mot det.

Leder påpeker at dette var et meget flott og nyttig kurs likevel, noe som også ble støttet fra salen. Finn Helge Olsen og andre medlemmer som hadde deltatt på kurset, var meget positive.

Mye av grunnen for underskuddet var at selv om det var bindende påmeldingsavgift, så kunne klubben av ulike grunner ikke kreve inn avgiften fra de som ikke deltok, da det hadde vært 2 ulike påmeldingslister.

8 Budsjett av Grete Olavessen

Grete Olavessen leste opp fra regskapet for 2015.

Medlemmer etterlyser litt bedre oversikt over hvem som får hva for tillitsverv mm.

Styregodtgjørelsen dekker kun opp utgifter som den enkelte har, noe som er rimelig.

Utstillingskomiten/ Styret bør få dekket sine reelle utgifter for kjøring til utstillinger arrangert av klubben hvor de kun skal jobbe, og ikke stille hund.

De som stiller egen hund på disse utstillingene skal ikke ha kompensasjon.

Forslaget gikk til avstemming og det ble vedtatt at dette legges inn under budsjettet for 2016, kvitteringer leveres til kasserer.

Forslaget har ingen tilbakevirkende kraft og blir innført fra 1.05.2016

Styrets kommentar til regskapet ble lest opp av Kjell Sigve Haugland

Revisjonsberetningen leses også opp av Kjell Sigve Haugland

Budsjettet godkjennes.

9 Innkommende forslag og forslag fra styret.

Forslag fra styret til økning av kontingent :

Styret kunne ikke forklare hvorfor de ønsker å øke kontingenten for 2016, men at de mener at alt øker jo, derfor.

Forslaget ble ikke godkjent, kontingenten forblir uendret.

Styret ønsker 1 fysisk møte hvor alle klubbkontaktene møtes men

medlemmene mener at dette vil være en alt for stor utgift for klubben og samle hele klubbens alle klubbkontakter pr i dag, med reise og overnatting og fremmet forslag til atStyret istedet treffer disse klubbkontaktene på utstillinger, hvor de da kan legge til rette for og holde slike møter der. Styret bør søke midler til å få til et slik seminar/møte om noen år frem i tid og bør da finne et rimelig sted og avholde dette på om de ønsker 1 felles møte Forslaget ble ikke godkjent, men evt tilskudd av midler er dette et positivt forslag som kan diskuteres senere.

Æresmedlemmer:

Styret har lagt frem forslag om 2 nye æresmedlemmer, men bare 1 av disse fikk nok stemmer på Generalforsamlingen.

Vinny Olafsen ble valgt som æresmedlem med flertall.

Forslag A fra Vera Schølberg

Forslag nr 1 trekkes.

Forslag nr 2:

Styret er ansvarlig for å utnevne en person pr. utstilling som er ansvarlig for transport og ivaretagelse av dommer til klubbens utstillinger.

Det vedtas med flertall at den personen som styret har utnevnt har ansvaret for dommeren på utstillinger, ikke kan stille egen hund på den utstillingen de har dommer ansvaret for .

Forslag B fra Tone Hindenes

1. Forslag om innføring av påmeldingsavgift til valpe og veteranshow
Forslaget ble ikke vedtatt.
2. Forslag til og avskaffe vandrepokaler
Forslaget ble ikke vedtatt.
3. Forslag trukket
4. Forlag trukket

Forlag C fra Anne Haugstvedt mfl.

Forslaget omformuleres:

Vi her i Nord mister nå utstilling i regi av Nssk i 2016

For og forhindre at Nord Norge mister yttligere utstillinger ønsker vi at det vedtas på GF at Nord Norge skal få sin rettmessige del av utstillingene, dvs hvert år.

Utstillingskomiteen i NSSK opplyser at det allerede er bestemt 1 utstilling i Nord Norge i 2017, dette er motsatt dag av NKK sin utstilling i Harstad. 1 representant fra Nord Norge har ansvaret for utstillingen. Gf mener forslaget omformuleres til : Nord Norge får 1 utstilling pr år motsatt dag av NKK i Nord, men ikke på bekostning av utstillinger i sør.

Nytt forslag vedtas med flertall.

Forslag D fra Laila Lauritzen

Forslaget trekkes etter en del diskusjon.

10 Valg

Kandidaten til valgkomiten som ny leder i klubben Thor Bj. Staff trakk sitt kandidatur og takket for seg og gikk, da han var sterkt imot at den ene kandidaten ikke ble valgt som æresmedlem .

Det ble da også fremmet sterk kritikk til valgkomiten fra forsamlingen hvordan de kunne sette opp en lederkandidat som ikke hadde vært medlem i NSSK mer enn en kort periode.

Vi har krav om at klubbkontakter må ha vært medlem i klubben må ha vært medlem i minst 1 år, og da bør iallefall dette gjelde for personen som settes opp som kandidat til og lede klubben vår.

Valgkomiten mente at personen hadde den nødvendige IT kompetansen som klubben kunne nytte seg av, og at dette var en person som ikke var kjent fra tidligere stridigheter i klubben.

Medlemmene ønsker seg en leder som er inkluderende og som har tilitt til ALLE medlemmene i klubben og jobber for klubben beste, ikke for enkelte personers beste, samt en som vet litt om historien til klubben fra tidligere år.

Videre fikk de kritikk for og sette opp kandidater som ikke har vist noe engasjement for klubben og derfor ikke burde vært foreslått som kandidater.

NB. Slik gjennomføringen av valget ble gjort da Staff trakk seg er godkjent fra NKK.

Alle øvrige verv ble sammenlignet med 158 stemmer.

Leder for 1 år:

Thor Bj. Staff	Trekt.
Kjell Arvid Torgersen	63 stemmer Valgt

Nestleder for 2 år:

Bjørn Egil Haugsdal	93 stemmer Valgt
---------------------	------------------

Liz Aina Tangen	61 stemmer Ikke valgt
-----------------	-----------------------

Kasserer for 2 år

Ivar Fredriksen	61 stemmer Ikke valgt
Bjørn Ragnar Teigen	24 stemmer Ikke valgt

Varamedlem til Styret for 1 år

Bjørn Ivar Grøttå	103 stemmer Valgt
Vera Schølberg	116 stemmer Valgt
Maria Kristiansen	81 stemmer Valgt

Valgkomite

Leder for 1 år

Nina Bækken	99 stemmer Valgt
-------------	------------------

Medlem for 2 år

Fred Fridvåg	65 stemmer Ikke valgt
Jostein Tostrup	97 stemmer Valgt

Varamedlem for 1 år

Anne- Karin Scheen	118 stemmer Valgt
--------------------	-------------------

Revisor for 1 år

Grete Olavessen	115 stemmer Valgt
-----------------	-------------------

Vara revisor for 1 år

Frode Myklebostad	134 stemmer Valgt
-------------------	-------------------

Underskrifter av protokollen:

Dato 12.05.2016

Hege Lia
Hege Lia

Dato 16.05.2016

Ragnhild Johnsen
Ragnhild Johnsen